Institucion: 155 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte iptComprobanteGastos. rdlc |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9599 | SECRETARIA DE EDUCACICN SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién Na. CUR  Ne. Criginal
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 oiz2 2022 1919 1907
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1828-M| 1060
L
RPA RTO DEV
Clase d I
Registra: DEVENGADD Clase de OTROS GASTOS 1 11
Cuenta
Banco: | Monetaria: [ l l
Comprobante GASTOS Numera Operacidn 0
Beneticiario: l 1714411087 |HIDALGO GUTIERREZ LUIS MARCELQ _I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 0Od 0oo0  Viaticos v Subsistancias en &l Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIQ 390.00
va 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 380.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: HIDALGO GUTIERAEZ LUIS MARCELD.- En atencién al memorande Mro. SENESCYT-SENESCYT-2022-0786-M), pago de vidticos por

la méxima autoridad de la SENESCYT. CR

comisién realizada Quito-Cuenca-Azogues-Guayaguil-Quits del 29-11-2022 al §2-12-2022, par salvaguardar la integridad y seguridad de

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURAVICTORIA
APROBADO PARRA INCA ALEXAND
2022-12-12 SUNTANA
FECHA: 09:34-05:00 CISNEROS
12/12/2022
Funcionaro Responsuble Directar Financiera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

fnstitucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos. rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9998 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR - No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 ciz 2022 1919 1907
Clase Documento No. Ne. Expediente

Tipo Documenio Respaldoe

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

CGAF-RFIN-2022-1428-M1

1060

Ciase de
Registro:

Bance:

Comprobante

Beneficiarla:

QOTROS GASTOS

RPA RTO DEV

LT T 1

Cl
DEVENGADO ase de
Cuenta
| I Monetaria:
GASTOS

Numero Opéracion

L

]

| 1714411087 |HIDALGO GUTIERREZ LUIS MARCELO

CEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
12/12/2022

Fonekomario Respomahla

Divector Financien




Institucion: 158 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastes.rdic
INNOQVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERICR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. QOriginal
INNQVACION - PLANTA CENTRAL 1507
Unid. Dese: 0000 09 012 2022 1907 90
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1828-MI 1060
\
RPA RTO DEV
Bt COMPROMETIDO Clase de QTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: [ l Monetaria: ] I |
Comprotante GASTOS Numero Operacion g
Beneficlatia: [ 1714411087 |HIDALGD GUTIERREZ LUIS MARCELO _l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0QODD  00ODD  Viaticos y Subsistencias en el Imerior 390.00
TOTAL PRESURUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETEMGIONES iva 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 3590.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: HIDALGO GUTIERREZ LUIS MARCELO - En atencién al memorande Nra. SENESCYT-SENESCYT-2022-0798-MI, pago de vidlicos por

comision realizada Quile-Cuenca-Azogues-Guayaquil-Quito del 29-11-2022 al 02-12-2022, por salvaguardar la integridad y seguridad de
fa maxima avioridad de la SENESCYT.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Digitally sigred by

APROBADO oawen LTSS WONICA

SALCED E::"i: : a 361 NTANA
FECHA: o Eamart

CASTRO = Dresmizes CISNEROS
09/12/2022 ’ '

Funcionario Responsable Direetor Financiero




" COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucian: 168 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIQOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanieGastos. rdic
INNOVACION
U. Elecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 08 |0tz | 2022 1907 1907
Clase Documento No. No. Expediente

Tipe Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1823-MI 1060
RPA RTO DEV
lase d lase d
g;;:t,:: COMPROMETIDO Grase de OTROS GASTOS FT T |
Cuenta
Banco; | | Maonetaria: L I |
Comprobante GASTOS Numero Operacian 0
Beneficiario: HIDALGO GUTIERREZ LUIS MARCELO

I 1714411087

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
09/12/2022
Funcienario Resposisahie Lurgetor Fanciero
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Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

cC. 1714411087 No. 267
Nombres: HIDALGO GUTIERREZ LUIS MARCELO

DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin Y“'g:‘;:g":""’
Viaticos 3| 2001172022 021212022 390,00

VALORES A REPONER
...... 117,00

T0% con comprobantes mny
Hospedae 170 % 007 = 1MO = 170,00
Alimentacién 23 4T 4724 29% 10 I T 442 + 1 O 413 103,00
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Qtros:

VALOR A REEMBOLSAR

ANTICIPO

Deialle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales.

Digitalty signed by WILLIAN
#%Eu?“i.‘?‘c““"’ (E:CERLAAEN %‘%ﬂ;’m
Dnte: 20221209 SALCEDG nnrw_mm
17:55-06:00 CABTAO -1
Elaborado por: Aprobado por:
Willian Acurio Carmen Salcedo
|BASE LEGAL:

NORMA TECHICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

JREGLAIIENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resokucian del Ministario da Relaciones Labosales 51, Registro Oficial
Suplemento 262 de 24-feb.-2011, Ulima medificacian: 07-jul-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuarda Ministerizl No. 200, publicada en Registro Oficial Suplementa 657 de 28 de Diciembre del 2013/REF.
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicada en Req. Oficial Supl, 724 de 01 de abril del 2016
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Memorando Nro. SENESCYT-SENESCYT-2022-0796-MI

Quito, D.M., 06 de diciembre de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE VIATICOS SR. MARCELO HIDALGO DEL 29
DE NOVIEMBREAL 02 DE DICIEMBRE DE 2022, A LAS
PROVINCIAS DE AZUAY -CANAR Y GUAYAS

De mi consideracion:

Por medio del presente y una vez cumplida la comisién de servicios institucionales a las
provincias de Azuay - Cafiar y Guayas del 29 de noviembre al 02 de diciembre de 2022,
se solicita realizar el pago de vidticos al personal de seguridad:

e LUIS MARCELO HIDALGO GUTIERREZ

Para tal efecto, se adjunta en fisico y digital, los siguientes documentos:

® Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales, debidamente
legalizada.

Solicitud de Comisién de Servicios Institucionales.

Hoja de ruta.

Salvoconductos.

Informe de Servicios Institucionales. z
Documentos que respalda la comisidn de servicios. :

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,
'Recibido por: U"‘\Q&D \

g ]
_Hora: 9 3\
Documento firmado electronicamente

Mgs. Andrea Alejandra Montalvo Chedraui ’
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION.

Anexos:
- autorizaciOn_correo_electrOnico0908032001670341407.pdf
- mh__comision_de_servicios_30-11-2022-signed-signed-signed.pdf
- vehiculo_cuenca0646348001670341409.pdf
- salvoconducto_guito_senescyt-senescyt-2022-0759-mi-1.pdf
- hoja_de_ruta_cuenca0503211001670350906.pdf

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Direccién: A\paHana E7-183 entre Av. Diego de Almagro Y Whyrrper

CGdlgD postal: 1701518 / Quito - Ecuador. Teléfono: +593-2 3934300
Www.educacionsuperior.goo.ec

Republica
§ clel Ecuador

1/2

* Documento firmado elecirénicamente por Quipux
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Memorando Nro. SENESCYT-SENESCYT-2022-0796-M1

Quito, D.M., 06 de diciembre de 2022

- hoja_de_ruta_gye0890858001670350906.pdf

- fact_10281061001670353860.pdf

- fact_2_compressed-1.pdf

mh_informe_comision_servicios_mh_del_30_de_noviembre_al_02_diciembre-signed-signed-signed.pdf
Copia:

Sra. Ana Maria Rojas Vargas

Secretaria de Direccién

ar

:
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Direccion: Alpallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Codigo postal: 1701 Quito - Ecuador. Teléfono: +593-2 3934300

www educacionsuper

i Republica
| del Ecuador

2/2

firmado e por Quipux
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 28/11/2022
INSTITUCIONALES LMHG-DE-2022-006 FER R atAEr /
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Luis Marcelo Hidalgo Gutiérrez PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
CEDULA DE IDENTIDAD 1714411087 Seguridad de la maxima autoridad

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
AZUAY - CUENCA
CANAR - ASOGUEZ
GUAYAS - GUAYAQUIL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DESPACHO

FECHA SALIDA 29 DE NOVIEMBRE FECHA LLEGADA
2022 / HORA DE SALIDA 08HODO 02 DICIEMBRE 2022 HORA LLEGADA 12H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERvICIOs InsTITucionales: Andrea Montalvo, Cecilia Santana y Walter Gavilanes,
personal de seguridad, se trasladaran via aérea y Sr. Marcelo Hidalgo y Sr. Oswaldo Quinche,
conductor, se trasladaran por via terrestre.

Con la finalidad de brindar seguridad a la Maxima Autoridad del SENESCYT, se comunica que mediante correo
electrénico de fecha 28 de noviembre de 2022, me trasladaré a las provincias de Azuay, Cafiar y Guayas, para
cumplir la siguiente agenda:

IACTIVIDADES A EJECUTARSE
Dia 1: 29 NOVIEMBRE DE 2022

08HOO0 — 17HO0 TRASLADO TERRESTRE RUTA QUITO — CUENCA
17H00 - 20HO0 AVANZADA A LOS LUGARES ONDE ATENDERA AGENDA LA SENORA SECRETARIA.

Dia 2 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

08HOO0 - 08H50 ESPERA ARRIBO DE LA AUTORIDAD EN AEROPUERTO DE CUENCA -

08H50-13H00  ACOMPARAMIENTO A LA AUTORIDAD AL ENCUENTRO INTERNACIONAL PARA LA FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA E-
TECH

13H00-13H30  ACOMPANAMIENTO DE LA AUTORIDAD AL ENTREVISTA RADIO TOMEBAMBA

13H30-14H00  ACOMPARNAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL TRASLADO CUENCA — AZOGUES

14H00-14H30  ACOMPANAMIENTO A LA AUTORIDAD EN LA ENTREGA DE NUEVA INFRAESTRUCTURA AL INSTITUTO LUIS ROGELIO
GONZALEZ

14H30-15H15  ACOMPANAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL CONVERSATORIO CON ESTUDIANTES DEL INSTITUTO LUIS ROGELIO GONZALEZ
15H15-15H45 ACOMPARAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL TRASLADO VIA TERRESTRE RUTA AZOGUES - CUENCA

15H45-17H00  ACOMPANAMIENTO A LA AUTORIDAD EN LA ESPERA EN EL AEROPUERTO CUENCA

|{17HO0 —21HO0 TRASLADO VIA TERRESTRE RUTA CUENCA-GUAYAQUIL,

|Dia 3 01 DE DICIEMBRE DE 2022

07HO0 - 08HOO ESPERA AEROPUERTO JOSE JOAQUIN DE OLMEDO DE GUAYAQUIL
08HO0 -08H30  MOVILIZACION INTERNA GUAYAQUIL

08H30- 09H30 _ENTREGA DE TABLETS HUAWEI UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
09H30 - 10HO0 MOQVILIZACION INTERNA GUAYAQUIL

10H00-11H0O ESPERA EN AEROPUERTO JOSE JOAQUIN DE OLMEDO GUAYAQUIL

Dia 4 02 DE DICIEMBRE DE 2022
I0SHOO - 12H00 TRASLADO VIA TERRESTRE GUAYAQUIL — QUITO.




TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA

{Aéren, terrestre, :Ri:'::;:TEE RUTA

maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaza hh:zmm

TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - CUENCA 29/11/2022 08HOO 26/11/2022 16H0O

TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA - AZOGUES 30/11/2022 13H30 30/11/2022 14H00

TERRESTRE INSTITUCIONAL AZOGUES - CUENCA 30/11/2022 15H15 30/11/2022 15H45

TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA - 30/11/2022 17HOO 30/11/2022 21HO0
GUAYAQUIL

TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL— QUITO 02/12/2022 05H00 02/12/2022 12HOO0

DATOS PARA TRANSFERENCIA
MOMBRE PEEL BANCOD: TIPQ DE CUENTA: No. DE CUENTA: 4395524800
PICHINCHA AHORROS

FARMA DE LA O EL SERVIDDR SOLICTANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Fitmado «leclsdnivamenle poc:

LUIS MARCELD
HIDALGO
@ GUTIERREZ

ANDRER ALEJANDRA
g MONTALVO CHEDRAUI

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
LUIS MARCELO HIDALGO GUTIERREZ
SEGURIDAD DE LA MAXIMA AUTORIDAD

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
CARGO: Andrea Alejandra Montalve Chedraui

[Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

[PSH0R ANDREA ALEJANDRA
‘if MONTALVO CHEDRAUI

OfF LR F

NOMBRE OEL RESPONSABLE DE AUTORIZAR LA COMISIGN CONFORME ACUERDG SENESCYT-2015-
112
Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Techologia e Innovacién

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorlzacidn, con
por la menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salve el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicias institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
© su Delegado.




+  Ana Maria Rojas Vargas

De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Enviado el: lunes, 28 de noviembre de 2022 13:22

Para: Ana Maria Rojas Vargas

Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES

30 NOVIEMBRE DE 2022

Estimada Anita:

Como alcance a la disposicion emitida en el recorrido del Quipux SENESCYT-SENESCYT-2022-2583-EX para cumplir
agenda servicios en la ciudad de Cuenca el dia miércoles 30 de noviembre, autorizo la compra de pasajes aéreos en
los siguientes horarios:

HORARIOS DIRECTOS PARA 30 NOV - Mariscal Sucre Intl, Quito-Mariscal Lamar Intl, Cuenca

Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias Escalas
Latam Airlines . : Mariscal Lamar Intl, _ :

Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias| Escalas
Latam Airlines Mariscal Lamar Intl, ; . ) ]
1398 o Mariscal Sucre Intl, Quito | 20:08 | 20:56 -n

Para la adquisicion de citados pasajes , autorizo y solicito se realice el trdmite pertinente, considerando la siguiente
disposicién:

1. Para la adquisicion de mi pasaje aéreo, por favor articular con el Coordinador General Administrativo
Financiero, para que una vez que se cumpla la comision de servicios, se proceda al reembolso al indicado
Coordinador.

2. Respecto de la adquisicion de los pasajes para las personas que me acompafaran: Cecilia Santana y Walter
Gavilanes, personal de seguridad, quienes estan autorizados a realizar la compra con sus propios recursosy,
una vez cumplida la comision de servicios, se proceda al reembolso, tramite que también se encuentra

autorizado.

Marcelo Hidalgo, personal de seguridad y Oswaldo Quinche, conductor, se movilizaran via terrestre por lo que
solicito la emisién del respectivo salvoconducto en la ruta Quito — Cuenca — Guayaquil — Quito, debido a que
realizaré actividades en Guayaquil el dia jueves 1 de diciembre.

Saludos Cordiales,

Telf.: +(593
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Qv_f
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-» Gobierno | Juntos
“1 p, del Encuentro ' lo logramos

Secretaria de
Educacion Superior, Ciencia,
Tecnelogia e Innovacién




De: Ana Maria Rojas Vargas <arojas@senescyt.gob.ec>

Enviado el: jueves, 24 de noviembre de 2022 9:55

Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui <amontalvo@senescyt.gob.ec>

Asunto: RV: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES 30 NOVIEMBRE DE 2022
Importancia: Alta

Estimada Sefora Secretaria:

Por medio del presente, me permito remitir el itinerario solicitado, para sus instrucciones.

Quedo al pendiente.

Saludos Cordiales,

Ana Ma. Rojas V.

Telf.: +(593
Cdédigo Postal: 17701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de _ P L
Educacién Superior, Ciencia, fA jopis, » Gobierno  Juntos

Tecnologia e Innovacién “1 ;, dei Encuentro l lo logramos

De: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre @senescyt.gob.ec>

Enviado el: jueves, 24 de noviembre de 2022 9:05

Para: Ana Maria Rojas Vargas <arojas@senescyt.gob.ec>

Asunto: RV: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES 30 NOVIEMBRE DE 2022
Importancia: Alta

Estimada Anita,
Remito los itinerarios solicitados.

Todos los vuelos estan sujetos a verificacion de disponibilidad de espacios al momento de tomar una reserva en
firme

HORARIOS DIRECTOS PARA 30 NOV - Mariscal Sucre Intl, Quito-Mariscal Lamar Intl, Cuenca
Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias Escalas

Latam Airlines Group| 1401 [Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuencal 06:10 |07:02| | 0 |

Latam Airlines Group| 1409 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 13:04 [13:56| | 0 |
Latam Airlines Group| 1407 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 15:31 | 16:23 -“




Latam Airlines Group| 1399 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 18:35

- Avianca | 1606 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuencal 18:33 | 19:30 -“

HORARIOS DIRECTOS PARA 30 NOV - Mariscal Lamar Intl, Cuenca-Mariscal Sucre Intl, Quito
Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias Escalas

Latam Airlines Group| 1400 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito] 07:43 | 08:31 -“
Latam Airlines Group| 1408 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 14:34 [1522] | 0 |

Latam Airlines Group| 1406 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca{Mariscal Sucre Intl, Quito| 17:01 | 17:49 -“
Latam Airlines Group| 1398 |Mariscal Lamar Intl, CuencalMariscal Sucre Intl, Quito| 20:08 |2056| | 0 |
1607 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 20:15 [21:056] | 0 |

Quedo pendiente a cualquier novedad.

Saludos Cordiales,

Telf.: +(593
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de “v‘
Reput

Educacién Superior, Ciencia, 7, Gobigrno Juntos
Tecnologia e Innovacion “1 5 dal Encuentro | lo logramos

De: COLTUR Agencia de Viajes Quito [mailto:colturquito@outlook.com]

Enviado el: jueves, 24 de noviembre de 2022 8:58

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>

Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES 30 NOVIEMBRE DE 2022

Estimada Raul,
Le detallo los horarios solicitados.

Todos los vuelos estan sujetos a verificacion de disponibilidad de espacios al momento de tomar una reserva en
firme

HORARIOS DIRECTOS PARA 30 NOV - Mariscal Sucre Intl, Quito-Mariscal Lamar Intl, Cuenca
Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias Escalas

Latam Airlines Group| 1401 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuencal 06:10 |107:02] | 0 |
Latam Airlines Group| 1409 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 13:04 | 13:56 --_

Latam Airlines Group| 1407 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 15:31 | 16:23 -“
Latam Airlines Group| 1399 [Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 18:35 | 19:27 -“
1606 |Mariscal Sucre Intl, Quito|Mariscal Lamar Intl, Cuenca| 18:33 [19:30] | 0 |




HORARIOS DIRECTOS PARA 30 NOV - Mariscal Lamar Intl, Cuenca-Mariscal Sucre Intl, Quito
Aerolinea Vuelo Origen Hacia Partida Arribo +/- Dias Escalas

Latam Airlines Group| 1400 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 07:43 |0831| | 0 |
Latam Airlines Group| 1408 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 14:34 [15:22| | 0 |

Latam Airlines Group| 1406 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 17:01 |17:49] | 0
Latam Airlines Group| 1398 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 20:08 [20:56 | | 0 |
1607 |Mariscal Lamar Intl, Cuenca|Mariscal Sucre Intl, Quito| 20:15 [21:05] | 0 |

Saludos cordiales,

Maggy
s i o - agerncia de viages
Agencia de Viajes| Coftur Quito
Av. Atahualpa E1-131 y Av. Republica Edif. Corporativo Atahualpa
Tel: (02) 3 959 970 AL 979
Notas Importantes:

* Tener su pasaporte vigente minimo 6 meses antes de la fecha de regreso, asi como las visas
respectivas para el pais a visitar.

e Tomar en cuenta aquellos destinos gue requieren vacuna de la fiebre amarilla.

« Las cotizaciones son diarias por lo tanto solo se puede garantizar la tarifa inicamente con la
compra del boleto.

« Verificar que todos los datos estén correctos (Nombres, Cédula, Fecha, Ruta).

¢ COLTUR no se hace responsable de los boletos no revisados el mismo dia de su emisidn.

e Los boletos podran ser anulados el mismo dia de su compra.

» Todo requerimiento debera ser solicitado via e-mail de no recibir respuesta comunicarse al numero
de Emergencia.

Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Proteger el medio ambiente estd en nuestras manos.

Este mensaje y sus archivos adjuntos estan dirigidos exclusivamente a los destinatarios.

Si hay un error en la indicacion del destinatario por favor informe al remitente y elimine el mensaje de inmediato, teniendo en cuenta que esta
prohibida la retencién, grabacién, utilizacién o divulgacion con cualquier proposito del mismo. El remitente no se hace responsable en caso de que
en este mensaje o en los archivos adjuntos haya presencia de algun virus que pueda generar dafios en los equipos o programas del destinatario.



De: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>

Enviado: miércoles, 23 de noviembre de 2022 21:14

Para: COLTUR Agencia de Viajes Quito <colturquito@outlook.com>

Asunto: RV: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES 30 NOVIEMBRE DE 2022

Estimadas,
Favor su ayuda con todos los itinerarios disponibles.
Ruta: Quito — Cuenca — Quito, para el dia miércoles 30 de noviembre de 2022.

Gracias por su ayuda y gestion.

Saludos Cordiales,

Telf.: +(593
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec
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Secretaria de
Educacion Superior, Ciencia,
Tecnologia e Innovacién

De: Ana Maria Rojas Vargas

Enviado el: miércoles, 23 de noviembre de 2022 17:18

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>

Asunto: SOLICITUD DE ITINERARIO RUTA QUITO - CUENCA - QUITO PARA MIERCOLES 30 NOVIEMBRE DE 2022

Estimado Raul:

En atencion a la disposicidon impartida por el Despacho, solicito a usted comedidamente, se sirva remitir el itinerario
en la ruta Quito — Cuenca — Quito, para el dia miércoles 30 de noviembre de 2022.

Saludos Cordiales,

Ana Ma. Rojas V.

Telf.: +(593
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec
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Consejo de Aseguramiento de la Calidad

Direccidn: Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social - Avenida Amaru Nan junto a la Plaza Civica
Codigo postal: 170146 / Quito — Ecuador — Teléfono: 593-2 3825 800 — www.caces.gob.ec

firmado

de la Educacion Superior

Oficio Nro. CACES-P-2022-0660-O

Quito, D.M., 23 de noviembre de 2022

Asunto: Invitacién "Encuentro para la Formacion Técnica y Tecnologica E-TECH"

Sefiora Magister

Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Secretaria de Educacion Superior Ciencia Tecnologia e Innovacion.
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
En su Despacho

De mi consideracion. —

Remito un afectuoso saludo por parte del Consejo de Aseguramiento de la Calidad de la
Educacion Superior — CACES, y felicitaciones por su participacion activa en el marco de
la declaracién para afrontar los retos globales desde la ciencia y la innovacion.

Me permito poner en su conocimiento que, desde el CACES, hemos venido trabajando en
varios procesos cuyo objetivo es contribuir al desarrollo de una cultura de calidad, y que
benefician al Sistema de Educacién Superior, especialmente acciones dirigidas a
potenciar la formacion profesional técnica y tecnoldgica del pais.

Como maxima autoridad del Consejo, estamos renovando el enfoque de trabajo
implementando nuevas metodologias ¢ instrumentos de evaluacién, a fin de asegurar la
calidad educativa para la formacién profesional de nivel técnico y tecnologico
contribuyendo de esta manera al desarrollo del talento humano y al sector productivo y
comercial del pais.

En este sentido, tengo a bien extender una cordial invitaciéon al “Encuentro
Internacional para la Formacion Técnica y Tecnologica — E-TECH”, que se llevard a
cabo en la ciudad de Cuenca, en el Teatro de la Ciudad el miércoles 30 de noviembre, 1 y
2 de diciembre del 2022, entre 1las 09h00 y 16h30. - 4

Con sentimientos de distinguida consideracion y estima.

Atentamente,

4V

por Quipux

-
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CACES

Consejo de Aseguramienta de la Calidad
de la Educacion Superior

Oficio Nro. CACES-P-2022-0660-O

Quito, D.M., 23 de noviembre de 2022

Documento firmado electronicamente

Mat. Ximena M. Cérdova-Vallejo, Ph.D.
PRESIDENTA

Copia:
Andrea de Lourdes Ibafiez Zapata
Subsecretaria General de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA

il

Pivmads electvénicamente por:
XIMENA MARIA

% CLEMENCIA CORDOVA
VALLEJO

Direccidn: Plataforma Gubernamental de Desarrollo Secial - Avenida Amaru Nan junto a la Plaza Civica :‘C\-:robierno —
Codigo postal: 170146 / Quito — Ecuador — Teléfono: 593-2 3825 800 — www.caces.gob.ec 71 suEncuentro | fo logramos

* Documento firmade electronicamente por Quipux
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Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién ™.
Direccién: Alpallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper ] a Republica
Cédigo postal: 1701518 / Quito - Ecuador, Teléfono: +533-2 3934300 1 )

v
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GUILLERMO LASSO

obierno ‘ PRESIDENTE

A del Encuentro

Memorando Nro. SENESCYT-SENESCYT-2022-0759-MI

Quito, D.M., 28 de noviembre de 2022

PARA: Adrian Rodrigo Jiménez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Solicitud Salvoconducto - PROVINCIAS AZUAY y GUAYAS del 29 de
noviembre de 2022 al 02 de diciembre de 2022

De mi consideracion:

Conforme a lo dispuesto en el Art. 6 del Reglamento para el Control de vehiculos del
Sector Publico, solicito a usted autorizar a quien corresponda se emitan los
salvoconductos a los conductores y vehiculos asignados para movilizarme como maxima
autoridad de la Senescyt y mi personal de Seguridad, a la reunién que mantendré para
atender temas inherentes a esta Secretaria de Estado, en las Provincias de Azuay y
Guayas.

El mismo debera correr de la siguiente manera:

Desde las 05h00 del martes 29 de noviembre de 2022 hasta las 23h59 del viernes 02 de
diciembre de 2022.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION.

Copia:
Sr. Carlos Javier Andrango Paucar
Analista de Transporte

Sra, Ana Maria Rojas Vargas
Secretaria de Direccion

st Firmado electrénicameate p

§ ANDREA ALEJANDRA
Y MONTALVO CHEDRAUI

www.educacionsuper ’Jr'.ng ec

* Documento firmado electronicamente por Quipux

§ del Ecuador
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
LMHG-DE-2022-006 FECHA DE INFORME

06/12/2022 4

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LUIS MARCELO HIDALGO GUTIERREZ SEGURIDAD DE LA MAXIMA AUTORIDAD /
1714411087
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL : O EL SERVIDOR
AZUAY - CUENCA DESPACHO ~

CANAR - ASOGUEZ
GUAYAS - GUAYAQUIL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Andrea Montalvo, Cecilia Santana y Walter
Gavilanes, personal de seguridad, se trasladaron via aéreay Sr. Marcelo Hidalgo y Sr. Oswaldo
Quinche, conductor, se trasladaron por via terrestre.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Con la finalidad de brindar seguridad a la Secretaria de Educacidn Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacidn, me trasladé a las provincias de
Azuay en Cuenca, Cafiar en Azogues y Guayas en Guayaquil, se dé el cumplimiento a la siguiente agenda institucional conforme las siguientes
actividades:

ACTIVIDADES EJECUTADAS

Dial 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 !

09HOO — 17H0O0 TRASLADO TERRESTRE RUTA QUITO — CUENCA
17H00 — 20HO00 AVANZADA A LOS LUGARES ONDE ATENDERA AGENDA LA SENORA SECRETARIA,

Dia 2 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

08HOO0 - 08H50 ESPERA ARRIBO DE LA AUTORIDAD EN AEROPUERTO DE CUENCA

08H50-12HO0  ACOMPARAMIENTO A LA AUTORIDAD AL ENCUENTRO INTERNACIONAL PARA LA FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA E-
TECH

12H00-13H00 ACOMPANAMIENTO DE LA AUTORIDAD AL ENTREVISTA RADIO TOMEBAMBA

13H00-13H30  ACOMPARAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL TRASLADO CUENCA — AZOGUES

13H30-14H30 ACOMPANAMIENTO A LA AUTORIDAD EN LA ENTREGA DE NUEVA INFRAESTRUCTURA AL INSTITUTO LUIS ROGELIO
GONZALEZ

14H30-15H15 ACOMPARNAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL CONVERSATORIO CON ESTUDIANTES DEL INSTITUTO LUIS ROGELIO GONZALEZ
15H15-15H45 ACOMPANAMIENTO A LA AUTORIDAD EN EL TRASLADO VIiA TERRESTRE RUTA AZOGUES - CUENCA

15H45-17H00  ACOMPARAMIENTO A LA AUTORIDAD EN LA ESPERA EN EL AEROPUERTO CUENCA

17H00 - 20H00 TRASLADOQO VIA TERRESTRE RUTA CUENCA-GUAYAQUIL

Dia 3 01 DE DICIEMBRE DE 2022

07H00—08HO0  ESPERA AEROPUERTO JOSE JOAQUIN DE OLMEDO DE GUAYAQUIL

08HO0-08H30  MOVILIZACION INTERNA GUAYAQUIL

08H30- 09H30  ENTREGA DE TABLETS HUAWE! UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

0SH30—-10H00 MOVILIZACION INTERNA GUAYAQUIL

14H30 - 15H00 TRASLADO AL GOBIERNO ZONAL SENESCYT

16HO0 —16H30 TRASLADO DE LA SRA. MINISTRA HACIA EL AEROPUERTO JOSE JOAQUIN OLMEDO
17H30 - 18HO5 TRASLADO VIA AEREA DE LA SRA. MINISTRA HACIA QUITO




Dia 4 02 DE DICIEMBRE DE 2022
DSHOO - 17HOD TRASLADO VIA TERRESTRE GUAYAQUIL — QUITO.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
s Se coordinaron actividades logisticas y administrativas con el grupo de avanzada y las
autoridades locales para el cumplimiento de la agenda de la sefiora Secretaria.

s Se solicitd y coordind, con personal de la Policia Nacional, para que asistan y brinden
seguridad en los eventos a desarrollarse en cumplimiento de la agenda de la Sefiora

Secretaria.

e Serealizé el acompafiamiento y se brindé seguridad a la maxima autoridad y su asesora
durante toda la jornada de la agenda institucional.

Now S \\'\ ~ \‘\ N

N° FACTU
HOSPEDAJE 30-11-2022 001-001-0028701 /] 50.00
HOSPEDAJE 02-12-2022 003-001-000001732 4 120.00
ALIMENTACION 29-11-2022 0010010005250 ¢ 1250
ALIMENTACION 29-11-2022 003-001-000003650 13.00
ALIMENTACION 29-11-2022 001-001-0000040 / 15.00
ALIMENTACIQON 30-11-2022 001-001-000004790 + P 10.00
ALIMENTACION 30-11-2022 001-001-000025304 | 21.28
ALIMENTACION 20-11-2022 001-001-000000051 ¥ | 10.00
ALIMENTACION 01-12-2022 002-001-000030616 V’ 15.00
ALIMENTACION 01-12-2022 002-001-000030623 / 21.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA N\ > | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 29/11/2022 02/_12/2022 utilizado en el cumplimiento del servicio
' \ = \ institucional, desde |a salida del lugar de residencia
HORA o trabajo habituales o del cumplimiento del
Hh:mm 03h00 17h00 servicio institucional segun sea el caso, hasta su
llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
téﬁ?si?é, :R?Qh;::g;i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, 29/11/2022 | 09h00 | 02/12/2022 | 17h00
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - CUENCA 29/11/2022 Q9HOO 29/11/2022 20H0D
TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA - AZOGUES 30/11/2022 13H00 30/11/2022 13H30
TERRESTRE INSTITUCIONAL AZOGUES - CUENCA 30/11/2022 15H15 30/11/2022 15H45
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CUENCA- GUAYAQUIL | 30/11/2022 17HOO 30/11/2022 20H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL- QUITO 02/12/2022 08HDO 02/12/2022 17H00




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES
La Comisién de Autorizacién de Servicios Institucionales se realizaron en las provincias de Azuay, Cafiar
v Guayas. La movilizacién del 30 de noviembre de 2022, se realizaron en base a las actividades de la
Autoridad vy se registrd una sola jornada (13:30-17:00) en la ruta Azogues — Cuenca.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Ty Firmade clockrdnivamonle perc
LUIS MARCELO

X HIDALGO

; a;m-*,;ﬁ GUTIERREZ

NOMBRE: Luis Marcelo Hidalgo Gutiérrez
CARGO: SEGURIDAD DE LA MAXIMA AUTORIDAD

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demarard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Firmadc slecticriZananle sai

NOMBRE: CARMEN ALEXANDRA SALAS PAEZ
CARGO: RESPONSABLE DE LA COORDINACION
INTERINSTITUCICNAL :

NOMBRE: CARMEN ALEXANDRA SALAS PAEZ
CARGO: RESPONSABLE DE LA COORDINACION
INTERINSTITUCIONAL.
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SECRETARIA DE EDUICACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

| INFORME DIARIO DE MOVILIZACION
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“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO
Tenezhanay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com

: : R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
[F—— —--- Aut. SRI 1130707927 Fecha Aut. 15/Novi bre/2022
Calificacion Artesanal 132961

- FACTURA 002:001- 000030623

Fachs {2/~ 7/ 2 - 22272 / G’““:Tom!m
ciionte: A pige Lo #td’aﬁm :

Direccion: /[ Ve Zo

R.U.C.: /71 /L/ YO FT P} '/ Telf.:

I(C)f-’\NT DETALLE , V. UNIT. VALOR TOTA-D
// /"3)/&5%4?/;:/ o'(" S ortes e - ‘?5‘/37' ﬁ/? :"/
. Jeew i B 22 2=
// {ﬂf{fm. ¥ A = >2£ £ =

\ ; . <
FORMA DE PAGO Sub-Tota Z( =y
FFECTIVO - IVA 0% /

DINERQ ELECTRONICO RECIBI CONFORME IVA 12%| |
—
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO TOTAL j / —
g )
(OTRCS ) / FIR% AUTORIZADA _
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001* /

AUT.: 13724 * (30251 - 31050) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 15/Noviembre/2023
ORIGINAL: CLIENTE// COPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO



“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Tenezhainay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001~ Guayaquil - Ecyador
i Aut. SRl 1130707927 Fecha Aut. 15/N0\;7Z:)re/2022
’ Calificacion Artesanal 132961 -

FACTIIRA oozom 000030616

Fecha: 3
creme:_Y|(ACQ \-lr?o\a\co RU3L: €MD " RES
Direccion: @m -¥D
ruc: 1 YWA| lO?‘A . Telf.:
(CANT DETALLE V.UNIT. | VALORTOTAL)
A | Cotfvo Ste 4 12.o @t A2 o4

A Juco Yotumnal 'ﬂ 2.508t 2.5Q

A Nua® | 0.8l 050
P #e

" FORMA DE PAGO st 1 5.c0°

BECTVO ( : IVA 0%

DINERO ELECTRONKD RECIBI'CANFORME —

TARJETA DE CREDITO/ DEBITO TOTAL ﬁ !5.00 /
{OTROS y .

IZADA
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENT, CURY * RUC: 0907432934001* j
AUT.: 13724 * (30251 - 31050) VALIDO PARA EMISION HASTA 15/Noviembre/202

ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO



éﬁ “Contribuyente Régimen RIMPE"
SABROZON DE CHOCOLI p
Mendoza Velasquez Lissette Karina

Mi SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
Dir.: La Garzota, Calle Pablica, Mz, 110 -SL.4-5

E-mail: karinamendozal516@gmail.com - Cel.: 0980294651
R.U.C.: 0927380196001 Guavaquil -Ecuador g megeg g gy

Fi d :
AUT. S.R.1. 1130669371  "ooe 0e Alorac =~ Serie 001-001-

Fecha: ‘BCJ =} “,2-'02—1 / 000025304 i

Cliente: clonce lo H { d&s\) [C¥®]
Direccin: _ &2 4l ‘l—‘b o

rucicr: I FNY OB -/ GulalR.:
(Cant. DESCRIPCION P.Unitario | Valor Total )
i *‘JU_E\_\\L\\OI_;C! Sler, S 5.00
i D SN raan Q.02
| f g4 OO N 2 OO0
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e subtotal 12% A<l © <& A
' FORMA DE PAGO \ Subtotal 0%
EFECTIVO Descuento
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ELECTRONICO Subtotal /
CREDIDES. wa 12%| 3 287
[orros Total US$|Q | 28 J

URINA ALVARADO LUIS RICARDO - SERVIGRAPH - R.ULC. 0917907313001 - AUT. 14099 * TELF: 5044889  ORIGINAL: CLIENTE
120 BL 100x2 NUM. 0025401 - 0037400 * Vilido para sy emisidn hasta 02 / NOVIEMBRE / 201’!} Gye. COP{A: EMISOR

EATACELA CRESPO  ((RUC. | 6301628875001
'K/IARIA DELCARMEN | FACTURA

A oona o8 by 18ABRIL.IN° 001-001 000000051

/Contribuyente Negocio Popuiar - Régimen RIMPE" [AUT SRI.] 11295455

Sr(ss: ancp(o h&wo .

( oo
Ruc: l:l—\‘-{'-l \\Oﬁ:{- Guia De Remisién:
Feche: _ 30— || - 2677~ Teléfono: _
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ey
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8| e e OTROS | DESCUENTO
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7 | MA_% /
o = - VALOR
2 i Erisor totaL | |G 0O )/

*Aut.: 14035 Luis EduordoCal ’
Luis duardo Cc ﬁm&ggﬁdo RUC: 0301432944001



CHUZOS DON FROY /

MOROCHO SANMARTIN FROILAN JESUS = RUC: 0103878062001
Direccién: Del Sarar S/n y Ordofiez Lazo « Cuenca - Ecuador
Cel.: 0969299026

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”

Nota de Venta N° 001-001- B LARES ud
AUT.N® 1130560136 NO 0000040

Fecha_= A —| |, 3023 RUC/CL 'IerLl‘HOw/
Cliente: ‘J\'-WFP’LT) HIJG«,\CPJ

Direccion:__ otk / Telf.:
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VU /[ 5;5“\[1 Qy )‘~|I,CO
‘ qu |J(-b
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VALOR TOTAL 5§ BEX®!

ADOQUIRENTE: ORIGM BLANCO
i EMISOR: COPIA - AMARILLA |
:-’ Telf 2847307 « RUC.: 0101186930001 « Aut. 2117
bre/2022 + FECHA DE CADUCIDAD: wocrusua?

Juunkeqwﬂn Ledn, Ares

QUIMKU - PERFORADO LG
5-05

LA GRAN ALB ACORA # LOPEZ ZAMBRANO ANA BELEN

.U.C. 1313731463001

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RES TAURANTES, UYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE™
INCLUSOPARA LLEVAR X

AUTORIZACION S.R.I. 1130568290

Dir.: Av. 8 de abril s/n y Telmo Tejada, frente al Banco del Pichincha

Eail: annilopez08outlook, con Teléfonos: 042010582 - 0985796647 AL TRIVKFO - GUAYAS - ECUADGR

NotADE VenTA 001-001- 000004790

Eethe: 30.‘”‘.2,432 L D /RU l}l‘“‘HllOB?— |

aone Movedes Mla[ﬂgy

Direccidn: [( k NG
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TARJETA DE CREDITO/DEBITQ
OTROS ) . nte i rizafla o

Julia Anibal Torves Rivera ‘Imprenta y Papelaria “TORRES™ 3. 10022 onmm 000005000 Fecha de Autorizacion: O8/Octubre/2022
£ ianko [y & de A 38 y Juimw okics. Tell: 2010 T30 IDA PARA SU EMISION HASTA Caducadad: 06/0ctubre/! zmw

RULC 0300044716001 - Autorizacion S R I, No. 1070
Original: USUARIO Copis: VENDEDOR

.




i \ | Y BEBIDAS EN BAR - 7 E P
PACIFICO AYALA CASTILLO : A8 3 3
DIANA CAROLINA o § N
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| El BUS DEL SABOR COSTENO 2

J'}(farrera Naranjo Daniela Alejandra @ SRI. 1130746084|
Bl Pascicsiadiiing RUC.: 1754345898009
Telf.: 0999 073 682 Latacunga - Ecuador

(NOTA DE VENTﬂ£°001—9y/0005250\
1%
Vo)

Cliente: HQV CQ\«O —111 Q‘
Direccion: KDU 1'\"(’)
crue:_\¥IHH1100F /

Telf.:

FECHA

Efeclivo o]

Dinero electrbnico | Tarjota de crédilo / débi

Fecha de Autorizacion: 23 / NOVIEMBRE /2022
A: 23 | NOVIEMBRE / 2;;3

Remache Balarezo Vicente Eduardo
RUC; 0502679228001

/

= J IMPRENTA GRAFICAS "LALUZ" Aut 8212
! Numerado del 005201 AL 005600
L FIRMA AUTORIZADA RECIBI ORME ORIGINAL ADQUIRIENTE COPIA EMISOR

/

Cabrera Gonzalez Jairo ]05/

R.U.C.: 0104758040001 AUT.S.R.LN" 1129339478

Direccién.: Av, Espafia 5-48 y Barcelona.
Cel.: 0982 344 764 " Cuenca - Ecuador
E-mail.: jairo.jose.cabrera@gmail.co

Calificacion Artesanal N° 145424
FACTURA
SERIE 003-001- 000003650
Fecha de Ern‘:siéT) 29- Yoo~ 20311
serores) ) Mareele  Widalgo _
(RUCEL)1pwydi o8t [(1or J0962393228

(oressin: + Quilo

T G G €S

\ | Camarcn apanado | AT oo/ 1100
U RBaNde 2.00 12.00 |5
&
o A RS e s s s B B T u
s
............................................................. =
g
.......................................................... 3
..................................................... g
2
sl s s i s s wmsy s sersg) s s H
" L ‘ L g
[~ FORMA DE PAGD | Documento Categorizado:NO ST
FORMA DE PAGO g SUBTOTAL |8 |3 oo B
EFECTIVO T.DE CREDITO/ DERITO E
DINERO ELECTRONICO OTROS DESCUENTO |§ v
\ ILVA, 0 % $
ILV.A. % |$
K RMACLIENTE FIRM AT A VALOR TOTAL |$ | 3. O{J

PULLA URGILES CAROLINA MONSERRM - IMPRENTA SUPER AMIGO - TELF.: 4 074 679
AUTN® 13534 - RUC: 0105049458001 - 10 BLOCK FACTURA EMISION 0003201 AL 0003700
FECHA DE AUT: 14 - ENERO - 2022 // VALIDO HASTA: 14 - ENERO - 2023

—4



@Vj GUIRRE SALAZAR EFRAIN

FACTURA

HOTEL RIZZO SERIE 003-001-00
nzzo 1001732
hotel UL las |
“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE- EMPREM)EDORES]/ AUL SR.L 11307446 1
Dir: Centro Clemente Ballén 0319y Chile | SVP4° i | wes [ avo) /
oL pga7462236 + Gusyaqui - Ecvador oy’ qq ot} ©Y LT 24
cuente: Meycelo |4t Cep? J
pRECCION: (Pt +O o )
rucicl: | 7{441 loB 1~ mt |
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. TOTAL
HOSFedawﬁ EREL
Nodies del Z0]t!
;f ot ['Z. 7.2
SONC teLl e V@ytfe ‘b?' SUBTOTAL 0%
FoRie [0 w0 DESCUENTO /
PO omos seom. | [0F 14
\J VA 12% |12 EoY
"G Autorizada Rectl Conforme | WALORTOTAL| [ 2 €) €0 4

SANTIANA MURIZ AURA ROCID » RUC - 0915854145001 - A
1 Block 100:2 (D001651 - 0001750) « F. ALT. 23NCVIEMBR!

" 13416 + Cel.: 0393685153
22 + Caduca EWDWEMBHEEGEE

/.

>

ORIGINAL - ADQUIRENTE

COPIA: EMISOR



W Duecrto Ballesta
N M O T E |

Emisor: LEDESMA GONZALEZ MANUEL
OSWALDO

RUC: 0100070622001

Matriz: PLAYA ANCHA - SECTOR CLUB DE
PACIFICO / CARRION 1250 Y VERSALLES

Correo: facturacionpuertobalIesta@gmail.com
Teléfono: 0992558071 / 022541-378

Obligado a llevar contabilidad: S|

Agente de Retencion

Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

- Razén Social: PAREDES BURNEO ALFREDO JOSE
Direccion: QuITo
Fecha Emisién: 16/1 1/2022

Caodigo Cantidad Descripcion
Principal
DES-006 2.00 Desayuno Buffet
HTBA-001 2.00 HABIT SIMPLE

Informacién Adicional

Descripcién

Formas de pago

Otros con Utilizacién del Sistema
Financiero

HOSPEDAJE DOS NOCHES EN LA HABITACION
214 PAX 1 DESDE 14/11/2022 HASTA 16/11/2022

$79.99

FACTURA N0.001-001-0000050

Numero de utorizacion:
161120220101000706220012001001 0000050653059390910

Fecha y hor . de Autorizacion:
16/11/2022 1?:06:52

Ambiente: P ODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

N0

0101000706220012001001 0000050653059390910

RUC/CI: 11 03006720
Teléfono: 0982008619
Correo: aparedes@senescyt.gob.ec

Detalles Precio Descuento Total
Adicionales Unitario
8.920 $17.84 $0.00
35.710 $0.00 $71.42
Subtotal Sin Impuestos: $71.42
Subtotal 12%: $71.42
Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA: $0.00
Descuentos: $17.84
ICE: $0.00
0 dias IVA 12%: $8.57
Servicio %: $0.00
Valor Total: $79.99



ar.:

Direc.: GUVS&’

H;

HOTEL SAN CARLOS

Direccion: Madrid 1-44 y Av.Espafia Telf. 2834 938
Su placer v confort en Cuenca
/6HACHA PARRA JUAN CARLOS
Direccion: Madrid 1-44 y Av. Espafa
Telf.: (593) 7 2862-158 / 2865-193
CUENCA - ECUADOR

V\b‘*\ QE"\C: ‘(‘\ T\‘*(_\ Q\ f\(_’ /,

FACTURA oo1001-N° 028701
R.U.C. 0102875960001
AUT. S.R.L: 1130282833
“Contribuyente Régimen RIMPE"

-~

Fecha: 30 \C’C'd‘e\m}? = ’}i e\ 204 2 #”

-~ 1 - ’
Entra: 201 Beidgeza Hora:

N° R.U.C./C.1/PASAPORTE: | FI4 41 O %'1/

a1l {,,:_;‘
Sale3¢/Le (2627 Hora:

Habitacién N° Persona N° i Tarifa
o =
MES DIA DIA DIA DIA DIA DIA DIA
HABITACION LY
RESTAURANT
TELEFONO p
G ntnbuyentjﬁégi_mpn

LAVANDERIA RIMPE
OTROS
TOTAL DEL DiA
\

 RILADE BAED @GR"W“W'?EM?§|%’§°M%ﬁﬁ?%«%éﬁﬁ%ﬁ“&?ﬁ&%ﬁéE%%’SL“?SL?S&z%""z‘é“.‘-uﬁfféiéﬂiﬁ%é'éﬁ@"ﬁﬁm e susTOTAL | 4 4 .64 -

DRIGINAL-ADQUIRIENTE | CORIA-EMISOR

Efectivo s 50.9° SERVICIO %
Bioctonico | ® ’-ﬁﬂ) \ ATARIFA (2% | 6. 36 7
T l C,
c?g?iﬁuoémm $ ) I.VA.0 % P
Otros g RECEPCIONISTA CONFORMIDAD DE HUESPED ToTAL | S ¢ &2 /
. =t T o



